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Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A  2020.  október  15-én  13:15  órai  kezdettel  megtartott  Képviselő-testületi
ülésről

Ülés helye: a Községháza ülésterme

Jelen vannak:
Dankó Lajos, Dankóné Balog Ilona, Fórizs Antal, Fórizs Antalné

Dr. Lakos László jegyző

Dankó Lajos elnök
Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, négy képviselő jelen
van.  Tulkovics  Zsoltné  jelezte  nekem,  hogy  a  mai  ülésünkön  nem  tud  részt  venni.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  javaslom  Dankóné  Balog  Ilonát,  aki  a  személyével  egyetért,
kérem, kézfelemelésével jelezze.

A  jelen  lévő  4  képviselő-testületi  tag  4  igen  szavazattal,  0  nem  szavazattal  és  0
tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2020. (X. 15.) határozata

A jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről

A Perkátai  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
2020. október 15-én megtartott Képviselő-testületi ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének Dankóné
Balog Ilonát választja meg.

Felelős: Dankó Lajos elnök
Határidő: 2020. október 15.

Dankó Lajos elnök
A mai  ülés  három napirendből  áll.  Kérdezem  a  képviselőtársaimat,  hogy  napirendi  pont
módosításra, vagy új napirendi pont felvételére van-e javaslatuk? Ha nincs, akkor javaslom
elfogadni a napirendi pontokat.

A  jelen  lévő  4  képviselő-testületi  tag  4  igen  szavazattal,  0  nem  szavazattal  és  0
tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2020. (X. 15.) határozata

A 2020. október 15-i képviselő-testületi ülés napirendjéről

A Perkátai  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
2020. október 15-i ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató a 2020. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről
2. Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének beszámolója
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3. Egyebek
Felelős: Dankó Lajos elnök
Határidő: 2020. október 15.

I. NAPIRENDI PONT

Dankó Lajos elnök
Az első napirendi pont a Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének tájékoztatója a
2020. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről. Megkérem Fórizs Antalnét a Pénzügyi Bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a testület tagjait.

Fórizs Antalné
Köszönöm. A Pénzügyi Bizottság is tárgyalta ezt a napirendi pontot és javasolja elfogadásra.

Dankó Lajos elnök
Köszönöm.  Javaslom  az  első  napirendi  pontot  elfogadni.  Aki  ezzel  egyetért,  kérem,
kézfelemelésével jelezze.

A  jelen  lévő  4  képviselő-testületi  tag  4  igen  szavazattal,  0  nem  szavazattal  és  0
tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2020. (X. 15.) határozata

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének I. félévi
teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadásáról

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a Perkátai Roma
Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi  költségvetésének  I.  félévi  teljesítéséről  szóló
tájékoztatót. A tájékoztató a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Felelős: Dankó Lajos elnök
Határidő: 2020. október 15.

II. NAPIRENDI PONT

Dankó Lajos elnök
Második napirendi pont a Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének beszámolója
a két ülés közti eseményekről.  Kérdezem a képviselőket, hogy van-e esetleg hozzászólásuk?
Ha nincs, akkor javaslom elfogadni a második napirendi pontot, aki ezzel egyetért,  kérem,
kézfelemelésével jelezze.

A  jelen  lévő  4  képviselő-testületi  tag  4  igen  szavazattal,  0  nem  szavazattal  és  0
tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2020. (X. 15.) határozata

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének beszámolójáról

A  Perkátai  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadta  a  Perkátai  Roma
Nemzetiségi  Önkormányzat  elnökének  beszámolóját  a  két  ülés  közti  eseményekről.  A
beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
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Felelős: Dankó Lajos elnök
Határidő: 2020. október 15.

Dankó Lajos elnök
Harmadik  napirendi  pont  az  egyebek.  A képviselőknek  egyéb mondanivalójuk  lenne?  Ha
nem, akkor az ülést ezennel bezárom

Több hozzászólás nem hangzott el, Dankó Lajos elnök a testület ülését 13:25 perckor
bezárta.

Dankó Lajos Dankóné Balog Ilona
elnök jegyzőkönyv-hitelesítő
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